
Odpovědi na Vaše dotazy

Napsal uživatel RSK Trade
Čtvrtek, 21 Září 2017 00:00

  Je možné si KartCross vyzkoušet?
  

Ano KartCross je možné si vyzkoušet. Stačí se jen objednat na testovací jízdu .

  

  

  
  Od kolika let je možné startovat v KartCross Mascom Cupu ?
  

Minimální věk je 12 let.

  

  

  
  Potřebuju pro závodění nějakou závodní licenci ?
  

Ano. Každý závodník musí mít národní licenci, která stojí. 1200,- Kč. K získání licence je
zapotřebí zdravotní prohlídka .

  

  

  
  Za kolik se dá kart pořídit?
  

Kompletní Kart bez motoru dodaný firmou RSK Trade stojí 360.000 Kč  bez DPH

 1 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=167&amp;Itemid=92


Odpovědi na Vaše dotazy

Napsal uživatel RSK Trade
Čtvrtek, 21 Září 2017 00:00

  

  

Stavebnice Kartu  dodaná firmou RSK Trade stojí cca  186.100 Kč bez DPH (není to kompletní
kart, pouze povinné díly).

  

Nabídka ojetých kártů

  

  

  
  Můžu si kart pronajmout ?
  

Ano. Kart je možné si pronajmout. Cena je 27.000 Kč na závod. Dlouhodobější pronájem je
cenově zvýhodněn.
Cena zahrnuje pronájem speciálu s mechanikem.
V ceně není zahrnuto startovné a díly, které jezdec v závodě poškodí.
Přehled volných kartů na zde

  

  
  Jaká je předepsaná výbava jezdce ?
  

Přilba, brýle, ochrana krku (límec), kombinéza a spodní prádlo FIA 8856-2000, boty FIA
8856-2000 ,
rukavice 
FIA 8856-2000
.

  

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=60&amp;Itemid=85
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=113&amp;Itemid=84
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=121&amp;Itemid=88


Odpovědi na Vaše dotazy

Napsal uživatel RSK Trade
Čtvrtek, 21 Září 2017 00:00

  

  
  Kolik stojí startovné ?
  

Startovné se platí 2300,- Kč za závod + služby v depu cca 500,- Kč (dle pořadatele)

  

  

  

  

  

Nenašli jste odpověď na Vaši otázku? Napište nám na rsktrade@seznam.cz.

  

  

 3 / 3


